

Advokatanpartsselskabet Anders Bredgaard

Vester Fælledvej 37, 9000 Aalborg

CVR-nr. 38 38 22 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2025.

Anders Bredgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Advokatanpartsselskabet Anders Bredgaard
Vester Fælledvej 37
9000 Aalborg

CVR-nr.: 38 38 22 84

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anders Bredgaard, Direktør

Revision

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive advokatvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -9.807 kr. mod -10.558 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 535.866 kr. mod 403.241 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-9.807	-10.558
1 Personaleomkostninger	0	0
Resultat før finansielle poster	-9.807	-10.558
Indtægter af kapitalinteresser	535.744	477.948
Andre finansielle indtægter	9.929	9.390
Øvrige finansielle omkostninger	0	-4.048
Resultat før skat	535.866	472.732
Skat af årets resultat	0	-69.491
Årets resultat	535.866	403.241
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	58.900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	524.201	542.948
Udbytte for regnskabsåret	150.000	100.000
Disponeret fra overført resultat	-138.335	-298.607
Disponeret i alt	535.866	403.241

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	1.217.548	817.432
Andre tilgodehavender	321.724	312.228
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.539.272</u>	<u>1.129.660</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.539.272</u>	<u>1.129.660</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	10.000	12.000
Andre tilgodehavender	24.803	22.371
Tilgodehavender i alt	<u>34.803</u>	<u>34.371</u>
Likvide beholdninger	<u>96.351</u>	<u>70.531</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>131.154</u>	<u>104.902</u>
Aktiver i alt	<u>1.670.426</u>	<u>1.234.562</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.175.883	773.682
Overført resultat	275.005	291.340
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	100.000
Egenkapital i alt	1.650.888	1.215.022
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Anden gæld	12.038	12.040
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.538	19.540
Gældsforpligtelser i alt	19.538	19.540
Passiver i alt	1.670.426	1.234.562

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1.					
januar 2023	50.000	230.734	589.947	0	870.681
Resultatandel	0	542.948	-298.607	100.000	344.341
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	58.900	0	58.900
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-58.900	0	-58.900
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	773.682	291.340	100.000	1.215.022
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	524.201	-138.335	150.000	535.866
Udloddet udbytte	0	-122.000	122.000	0	0
	50.000	1.175.883	275.005	150.000	1.650.888

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

2. Eventualposter **Eventualaktiver**

Selskabet har pr. 31. december 2024 et skatteaktiv på t.kr. 71, som på baggrund af usikkerhed om anvendelsen indenfor en vis årrække ikke er indregnet i balancen.
